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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22321014K

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit Intrust
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Dervish Bej 
Mitrovica, Pallati Kristi Co Nr. 6, Kati perdhe, Njesia nr. 1 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e Sherbimeve te auditimit dhe e sherbimeve te tjera 

te dhenies se sigurise, te sherbimeve te lidhura, sipas 
percaktimit te ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC 
(Federata Nderkombetare e kontabilisteve). Kryerja e 
Sherbime te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se 
kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin professional te personelit qe 
eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. 
Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas nevojave te 
drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale. Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e 
drejtuesve dhe per palet e treta, rivleresim aktivitetesh, 
keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime per 
fillim aktiviteti tregtar etj. Konsulenca fiskale, per njohjen 
dhe zbatimin e ligjislacionit fiskal. Sherbime te tjera te 
lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, bashkim, perthithje, 
administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim 
kapitali; hetime te posacme, perfaqesim ne ceshtje gjyqesore 
qe kerkojne nje ekspertize kontabile ose fiskale, tregtare, 
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ekonomike etj. Perfaqesimi i njesive ekonomike si per 
qellime tatimore, gjyjgesore apo kundrejt paleve te treta. 
Ofrimi i sherbimeve te mbajtjes se selise per njesi te tjera 
ekonomike, etj. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive shoqerive te perbashketa apo formave te tjera te 
lejuara nga legjilacioni shqiptar, me persona fizike dhe 
juridike, shqiptar ose te huaj, per te realizuar operacione 
tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme 
dhe me interes per shoqerine si dhe per cdo lloj aktiviteti qe 
do ti sherbeje realizimit te objektit.  Gjithashtu shoqëria 
mund te ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur 
me siper, qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Edison Troshani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2022                Deri: 16/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonTroshani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Intrust
E-Mail: info@intrust.al  
Telefon:  0692020850 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-035757-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049917-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB67596-A1D6-4515-B161-44DA1D3C8A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4484D5-C224-43C1-A225-A5046DFB7368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2427606F-E8DE-4877-92A0-C1D9DFBB7CDF
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16.12.2022 ku është vendosur: Shitja e 20% të kapitalit nga ortaku Gerta Avrami tek 
ortaku Edison Troshani. Largimin e administratores znj. Gerta Avrami dhe emërimin e z. 
Edison Troshani, me një afat 5 vjeçar. Kontratë shitje datë 16.12.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gerta Avrami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Troshani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Troshani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edison Troshani")                      Nga data 
"16/12/2022             Ne daten "16/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Gerta Avrami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062321-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("info@rediconsulting.net")          u be            ("info@intrust.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Troshani")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068203-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2023 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 18.01.2023. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1E8B9B-D354-473D-BB02-8F18584563B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EE9DC6-C6A4-4F4A-AE0C-B51F1764EB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1551C0AE-FF87-46F9-8C3A-D033B3B1C414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F98A40-D25A-4B02-A6A4-5E1F676208DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62470C1-4209-4204-BF27-D68BD4DF8727


4

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


